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Radomsko, dnia 07.05.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.14/09/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 
aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –
Etap III - Centralny Blok Operacyjny, Oddział Inten sywnej Terapii, Oddział PołoŜniczo-
Ginekologiczny) 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Dotyczy projektu umowy 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający dopuści w § 9, punkt 2 zmianę zapisu na „Strony wprowadzają zakaz przenoszenia 
wierzytelności wynikłej z umowy na osoby trzecie bez pisemnej zgody Kupującego (...)", bowiem taki 
zapis skutecznie chroni interesy zarówno Kupującego jak i Dostawcy? 
Odpowiedź na pytanie 1 
Nie, Zamawiający  utrzymuje zapis § 9 pkt.2 wzoru umowy 
 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w § 6 punkt 5.2) na zmianę z „(…) 24 godzin (...)" na „(…) 48 godzin 
w dni robocze (…)"? 
Odpowiedź na pytanie 2 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 6 pkt.5.2 wzoru umowy 
 
PYTANIE 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w § 6 na zmianę części punktu 8 na „W przypadku 3-krotnej naprawy 
gwarancyjnej (…)”? 
Odpowiedź na pytanie 3 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 6 pkt.8 wzoru umowy 
 
PYTANIE 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianą części punktu 1b w § 7 na następujący: „(…) 0,2% 
wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką (…)"? 
Odpowiedź na pytanie 4 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 7 pkt.1b wzoru umowy 
 
PYTANIE 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianą części punktu 1c w § 7 na następujący: „(…) 0,2% 
wartości brutto wadliwego towaru (…)”? 
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Odpowiedź na pytanie 5 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 7 pkt.1c wzoru umowy 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianą części punktu 1d w § 7 na następujący: „(…) wartości 
brutto wadliwego towaru (...)'? 
Odpowiedź na pytanie 6 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 7 pkt.1d wzoru umowy 
 
PYTANIE 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianą części punktu 1e w § 7 na następujący: „(…) wartości 
brutto towaru podlegającego naprawie (…)'? 
Odpowiedź na pytanie 7 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 7 pkt.1e wzoru umowy 
 
PYTANIE 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianą części punktu 1g w § 7 na następujący: (…) wartości 
brutto towaru podlegającego naprawie (...)"? 
Odpowiedź na pytanie 8 
Nie, Zamawiający utrzymuje zapis § 7 pkt.1g wzoru umowy 
 
Dotyczy części V - oddział intensywnej terapii, aparatura medyczna, analizator parametrów 
krytycznych - szt.1 
Dot: Analizator parametrów krytycznych 
PYTANIE 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z tabeli parametrów wymaganych dla analizatora 
parametrów krytycznych punktu 15 Wpis do rejestru wyrobów medycznych? Zgodnie z 
obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych analizatory parametrów krytycznych nie podlegają 
wpisowi do tego rejestru, jedynym dokumentem potwierdzającym dopuszczenie ich do obrotu i 
uŜywania jest deklaracja zgodności CE. 
Odpowiedz na pytanie 9 
Zamawiający nie wykreśli z tabeli parametrów wymaganych dla analizatora parametrów 
krytycznych punktu 15 Wpis do rejestru wyrobów medycznych lecz dokonuje korekty: 
zapis: :”Wpis do rejestru wyrobów medycznych” 
zmienia na: „Wpis do rejestru wyrobów medycznych/deklaracja zgodności CE (wraz z podaniem 
klasy wyrobu medycznego) 
 
PYTANIE 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty zgodnie z punktem 6.1.3 podpunkt 3 SIWZ 
jedynie deklaracji zgodności CE dla aparatu parametrów krytycznych? Oferowany przez nas aparat nie 
podlega certyfikacji dokonywanej przez jednostkę notyfikowaną. Zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
przepisami prawa jedynym wymaganym dokumentem potwierdzającym dopuszczenie do obrotu i 
uŜywania jest deklaracja zgodności CE 
Odpowiedz na pytanie 10 
Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 
3.3.2. CZĘŚĆ II - CENTRALNY BLOK OPERACYJNY: ODDZIAŁ POŁO śNICZO                                         
-GINEKOLOGICZNY  
Zestaw narzędzi chirurgicznych 
PYTANIE 11 - dotyczy Cz. II. poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 470x274x120mm 
spełniającą wymagania Zamawiającego wykonaną ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami 
blokującymi się pud katem 90 stopni, wyposaŜoną w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach 
kontenera, pokrywą kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, dostosowaną do wanny 
kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze niebieskim, z filtrem teflonowym na min. 5000 cykli 
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sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy z koszositem o wymiarach 
406x253x56mm kompatybilnym do wymaganego kontenera spełniające pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedź na pytanie 11 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 12 - dotyczy Cz. III. poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera spełniającą wymagania Zamawiającego 
wykonanej z termostabilnego tworzywa, dostosowaną do wymaganej w SIWZ wanny kontenera o 
wymiarze 470x274mm w kolorze niebieskim, z filtrem teflonowym na min. 5000 cykli 
sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy kompatybilny do wymaganego 
kontenera spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedź na pytanie 12 
Tak, Zamawiający dopuszcza,  kolor pokrywy zgodnie z SIWZ 
 
PYTANIE 13 - dotyczy Cz. IV. poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 470x274x90mm wykonaną 
ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod katem 90 stopni, wyposaŜoną 
w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, kompatybilnym do wymaganego kontenera 
spełniające pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 13 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE 14 - dotyczy Cz. VII. poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 470x274x90mm wykonaną 
ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod ką tem 90 stopni, wyposaŜoną 
w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, kompatybilnym do wymaganego kontenera 
spełniające pozostałe wymogi SIWZ, 
Odpowiedz na pytanie 14 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 15 - dotyczy Cz. IX. poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wymaganej w SIWZ wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze 
niebieskim, z filtrem teflonowym na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi 
kontener bezobsługowy kompatybilny do wymaganego kontenera spełniający pozostałe wymogi 
SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 15 
Tak, Zamawiający dopuszcza, kolor pokrywy zgodnie z SIWZ 
 
PYTANIE 16 - dotyczy Cz. X. poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wanny kontenera o wymiarze 300x274mm w kolorze szarym, z filtrem teflonowym 
na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy z kompatybilną 
wonną o wym. 300x274x90 spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 16 
Tak, Zamawiający dopuszcza, kolor pokrywy zgodnie z SIWZ 
 
PYTANIE 17 - dotyczy Cz. XI. poz. 33 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze niebieskim, z filtrem 
teflonowym na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy 
kompatybilny do wymaganego kontenera spełniające pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
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PYTANIE 18 - dotyczy Cz. XIII. poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 592x274x90mm wykonaną 
ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposaŜoną 
w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 18 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 19 - dotyczy Cz. XIV. poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wymaganej w SIWZ wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze 
niebieskim, z filtrem teflonowym na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi 
kontener bezobsługowy kompatybilny do wymaganego kontenera spełniający pozostałe wymogi 
SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 19 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 20 - dotyczy Cz. XVII. poz. 32 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 470x274x90mm wykonaną 
ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni, wyposaŜoną 
w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 20 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 

PYTANIE 21 - dotyczy Cz. XVIII poz. 37 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wymaganej w SIWZ wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze orcha, z 
filtrem teflonowym na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener 
bezobsługowy kompatybilny do wymaganego kontenera spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 22 - dotyczy Cz. XIX poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze szarym, z filtrem teflonowym 
na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy kompatybilny 
do wymaganego kontenera spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 22 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 23 - dotyczy Cz. XX poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści strip per do ścięgien Asmus o takich samych wymiarach jak wymagany w 
SIWZ fig l, 3mm 
Odpowiedz na pytanie 23 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 24 - dotyczy Cz. XXXIV poz. 60 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 592x274x90mm wykonaną ze 
stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90 stopni, wyposaŜoną w 
tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 24 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 25 - dotyczy Cz. XXXVI poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 470x274x90mm wykonana 
ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod katem 90 stopni, wyposaŜoną 
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w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, pokrywy kontenera wykonaną z 
termostabilnego tworzywa, dostosowaną do wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze 
szarym, z filtrem teflonowym na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener 
bezobsługowy kompatybilny do wymaganego kontenera spełniające pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 25 
Tak, Zamawiający dopuszcza, kolor pokrywy zgodnie z SIWZ 
 
PYTANIE 26 - dotyczy Cz. XLIV poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kontenera z wanną o wymiarach 300x274x90mm wykonaną 
ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod katem 90 stopni, wyposaŜoną 
w tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, spełniający pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 26 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
PYTANIE 27 - dotyczy Cz. L poz. 45 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrywy kontenera wykonaną z termostabilnego tworzywa, 
dostosowaną do wanny kontenera o wymiarze 470x274mm w kolorze antracyl, z filtrem teflonowym 
na min. 5000 cykli sterylizacyjnych, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy kompatybilny 
do wymaganego kontenera spełniające pozostałe wymogi SIWZ. 
Odpowiedz na pytanie 27 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
07.05.2010 r. 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


